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Haldor 

Starten på höstterminen har inneburit en utmaning med att placera att förskolebarn på rätt 

förskola och rätt avdelning. Successivt har felen blivit färre men det kan fortfarande finnas 

barn som saknas inne i Haldor. I dessa fall kan ni mejla till digkomp@karlstad.se  

Tänk på att det alltid dröjer ett par dagar från ett barns placeringsdatum till att barnet och dess 

vårdnadshavare syns i Haldor.    

Manuella konton i Haldor  

Vårdnadshavarkonton, upprättade förra läsåret, som endast kräver inloggning till Haldor med 

mejladress och lösenord s.k manuella konton raderas varje läsårsstart. Detta 

berör endast vårdnadshavare som via Kontaktcenter ansökt om inloggning då de inte har 

tillgång till e-legitimation. Om vårdnadshavare som får sitt konto raderat ännu inte har 

tillgång till e-legitimation får hen besöka Kontaktcenter igen för att göra en ny ansökan.  

 

Kontaktcenter och Haldor  

Hänvisa inte vårdnadshavare till Kontaktcenter om vårdnadshavare inte kan se sitt barn i 

Haldor. Kontaktcenter har ingen möjlighet att placera elever i Haldor och har heller ingen 

möjlighet att logga in och se hur det ser ut. Kunskapen kring Haldor finns hos er på 

förskolorna. Stöd finns att hitta på skola.karlstad.se, i DigKomp Akademien eller på Haldor 

Support.  

Kontaktcenter hjälper till med ansökan om manuellt konto om vh saknar e-legitimation.  

 

Smarta verktyg vid föräldramöte 

Nu när höstterminen dragit igång kanske många håller på att planera för föräldramöte. Här är 

några tips som förenklar för dig som pedagog och hjälper till att nå ut till fler vårdnadshavare. 

Läs mer om smarta verktyg vid föräldramöte på skola.karlstad.se.  

 

Skriva tillgängligt för alla vårdnadshavare 

Såhär i terminsstart skickas det ut mycket information till vårdnadshavare i Haldor. Det kan 

då vara bra att tänka på att skriva tillgängligt för att underlätta för de som t.ex vill få texten 

uppläst eller översatt. Undvik därför att bifoga dokument eller bilder som innehåller 

information. Läs gärna mer på  Hur gör vi inlägg tillgängliga för alla vårdnadshavare? – 

skola.karlstad.se 
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Nyfiken på AI och vill veta mer? 

Nu finns en grundkurs om AI i DigKomp Akademien som du kan gå på egen hand när det 

passar dig. På skola.karlstad.se bygger vi även upp material för komma igång med Copilot 

(Microsofts AI-assistent) samt inspiration kring hur AI kan användas i undervisningen och 

som arbetsverktyg. Under hösten kommer vi att erbjuda utbildning på plats för dig som vill 

komma igång och veta mer.  

 

Kompetensutveckling DigKomp 

18-20/9 är DigKomp på fortbildning och är inte tillgängliga på telefon. Det går fortfarande bra 

att mejla och vi svarar så snart vi har möjlighet. 

 

Kontakt med DigKomp 

Vi är väldigt tacksamma för att så många mejlar till vår gemensamma mejladress istället för 

att skicka personliga meddelanden i chatten. Det gör inkommande frågor mycket enklare att 

hantera och vi får bättre koll på vad ni behöver hjälp och stöd med.  

 

Utbildningar (på plats) 

• IT-handledare (träff 1): kl 8.30-17.00 – info läggs i teamet 

o torsdag 10 oktober 

o tisdag 15 oktober  

 

• IT-handledare (träff 2): kl 8.30-17.00 – info läggs i teamet 

o torsdag 28 november 

o tisdag 3 december  

 

Utbildningar via Teams 

• Hanteringsansvariga (nya): 10 september 14.00-15.00 Inbjudan och länk läggs i 

teamet  
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